

Lucrari de reparatie (pavare) de legatura s. Pascani si s. Manta

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 775 095 lei

Intocmit in preiouri curente

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse Nr :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 293,476	45,00	58 206,42
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	264,00	57,66	15 222,24
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	759,00	57,66	43 763,94
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,964	57,66	1 439,42
		Total manopera				118 632

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,60	90,00	594,00
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,25	90,00	652,50
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	60,04	90,00	5 403,60
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 244,00	1,50	3 366,00
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 320,00	1,50	3 480,00
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	20 856,00	1,50	31 284,00
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 207,85 263,90	90,00 105,00	108 706,50 27 709,50
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	44,00	850,00	37 400,00
9.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	2 211,00	60,00	132 660,00
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	29,00	15,00	435,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,60	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				351 691
		Total utilaje de constructii				0

Total:

Cheltuieli directe	lei	470 323
CASM	22,50 %	26 692
Total	100,00 +	497 015
Transportarea materialelor	10,00 %	35 169
Total	100,00 +	532 184
Cheltuieli de regie	14,50 %	77 167

Total	100,00 +	609 351
Beneficiu	6,00 %	36 561
Total	100,00 +	645 912
TVA	20,00 %	129 182

Total deviz: **775 095**

Intocmit



()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie (pavare) de legatura s. Pascani
si s. Manta****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfurat)**

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDB 37A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,79 39,79
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,79
2	DE17 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotoare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm h=40mm	m2			144,74 27,02
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,80
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotoare	m2	1,0150	90,00	91,35
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	90,00	0,45
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	90,00	3,42
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
3	DE17 A п. K=3=1,	Pavaje executate din placi de trotoare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec	m2			159,97 27,02

1	2	3	4	5	6	7
	00; M=1,00; III=1,00	uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm h=60mm				
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,80
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	105,00	106,58
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	90,00	0,45
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	90,00	3,42
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
4	DE17 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm h=60mm	m2			203,55 47,38
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	45,00	45,56
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,50	39,60
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	105,00	106,58
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	90,00	0,45
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	90,00	6,84
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
5	DE11 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm v bet. 44.0m3	m			94,12 15,02
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	45,00	8,10
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3		850,00	17,00

1	2	3	4	5	6	7
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	90,00	0,27
	26661228 00325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00

APROBAT:



L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

() _____ ()
 (funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie (pavare) de
legatura s. Pascani si s. Manta**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 775 095 lei**

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDB37A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	1 100,00	39,79 39,79	43 763,94 43 763,94
2	DE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm h=40mm	m2	1 190,00	144,74 27,02	172 240,63 32 153,83
3	DE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm h=60mm	m2	130,00	159,97 27,02	20 795,45 3 512,60
4	DE17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm h=60mm	m2	130,00	203,55 47,38	26 460,86 6 159,41
5	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm v bet. 44.0m3	m	2 200,00	94,12 15,02	207 062,24 33 042,24

1	2	3	4	5	6	7
Total Раздел						470 323,12
Incluziv salariu						118 632,02
	Cheltuieli directe	lei				470 323
	CASM	22,50 %				26 692
	Total	100,00 +				497 015
	Transportarea materialelor	10,00 %				35 169
	Total	100,00 +				532 184
	Cheltuieli de regie	14,50 %				77 167
	Total	100,00 +				609 351
	Beneficiu	6,00 %				36 561
	Total	100,00 +				645 912
	TVA	20,00 %				129 182

Total deviz:
Incluziv salariu

775 095
118 632

Intocmit



_____) (funcioia, semnrtura)

Verificat

_____) (funcioia, semnrtura)